preuiissa, quod tunc, ibidem, contigerit, ut premittitur, ordiuari. Vosque,

tenore Presencium, peremptorie citamus quod compareatis coram nobis,

vel nostro Commissario, pei sonaliter,' die et loco predictis, tractaturi

et facturi, cum contiuuacione et prorogacione dierum hujusmodi quod
superius est expressum, dictumque Mandatum nostrum, quatenus Diocesim

vestram Londoniensem concernit, exequi per omnia faciatis. De die, vero,

recepcionis Presencium, et quid fecentis et facere duxeritis in premises,

nos, vel nostrum Commissanum, dictis die et loco, certincetis per Literas

vestras patentes, hai um seriem et citatorum nomina vestre Londoniensis

Diocesis, in Cedula separata Literis certificatoriis aunectanda, pleuarie con-

tinentes. Et ceteris Coepiscopis, Suffraganeis nostris, Electis et Vicaiiis

predictis, similiter injungatis ut nos, vel nostrum Commissarium, eisdem

die et loco, singuli singiilatim, modo debito certificent per Literas suas

patentes, haruni seriem, et citatorum nomina Diocesium eoruudem in

Cedula consimili, continentes.—Datum apud Lammethe, vij ldus Marcii

[9 March], Anno Domini Millesimo CCC 1110 quinquagesimo, et nostre Coa-

secracionis secundo.—Auctoiitate predicti Domini Archiepiscopi vobis iu-

jungimus et mandamus quatinus Decanum et Capitulum Ecclesie vestre

Exoniensis, omnes Archidiaconos, Abbates, et Priores sub se Conventus

habentes, exemptos et non exemptos, et Clerum vestre Civitatis et Diocesis

Exoaie, citari peremptorie faciatis, quod iidem Priores, Abbates, et Archi-

diaconi personaliter, vestrumque Capitulum per unum, et Clerus vester per

ij Procuratores sufficientes compareant coram dicto Domino Archiepiscopo,

vel ejus Commissario, in dicta Ecclesia Sancti Pauli, die Lune supradicto,

cum contiuuacione et prorogacione dierum sequencium, facturi m omnibus

quod Litere exigunt supradicte. Vos, insuper, auctoiitate predicta citamus

peremptorie quod, dictis die et loco, personaliter intersitis, ad faciendum

quod contenta in dictis Literis exigunt et requirunt. Injungimus, eciam,

vobis ut dictum Dominum Arcliiepiscopuui, vel ejus, ut premittitur, Com-

missarium, dictis die et loco, quatenus premissa vos concernunt, secundum

formam, vim, et etfectum dictarum Liteiarum, reddatis modo debito cer-

ciores.—Datum Londoniis, quarto ldus Marcii [12 March], Anno Domini

supradicto, et nostre Consecracionis undecimo.
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' Exeter Cathedral ; Visitacio Ecclesie Exoniensis,—
loot)